

SMLOUVA O DÍLO

„Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení v obci Dobřenice“

SD 221 524

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Dobřenice

Zastoupen: Vladimírem Gabrielem, starostou obce
Adresa: Dobřenice č. p. 10, 503 25 Dobřenice
IČ: 00268721
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 159134975/0300
Kontakt: Vladimír Gabriel, starosta obce

zmocněnec pro technická jednání: Vladimír Gabriel, starosta obce,
775 614 514, dobrenice@volny.cz

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma: **Mopos Communications, a.s.**
zastoupená: Ing. Pavlem Morávkem, statutárním ředitelem
Místo podnikání: Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice
IČO: 26222396
DIČ: CZ26222396
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 255363452/0300
Kontakt: Jiří Jiroutek +420 605 234 198, jiroutek@mopos.cz

zmocněnec pro technická jednání: Martin Forman
tel.: 603 851 504

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení v obci Dobřenice

2.2 Dílo zahrnuje instalaci, zprovoznění, odladění a revize výstupní.

Zhotovitel dílo provede v rozsahu své cenové nabídky ze dne 31. 3. 2021, která byla předána obci Dobřenice.

Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotovení díla, řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaný termín zahájení prací je nejpozději do **60 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo.**

3.2 Předpokládaným termínem ukončení realizace je **nejpozději do 30. 11. 2021.**

3.3 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít.

3.4 Místem realizace díla je obec Dobřenice.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technického popisu a činí celkem:

Cena bez DPH	944.140,- Kč
DPH 21%	198.269,40 Kč
Cena včetně DPH	1.142.409,40 Kč

4.2 Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně všech nákladů s provedením díla věcně souvisejících v době zpracování cenové nabídky.

4.3 Cenu uvedenou v odstavci 4. 1. tohoto článku je možné upravit dle méně prací či více prací **v maximální výši 10%** z celkové ceny díla, které budou zdokumentovány Zhotovitelem a odsouhlaseny Objednatelem.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele do doby převzetí díla objednatelem.

4.5 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.6 Celková částka za dílo bude fakturována v jedné splátce a bude splatná nejpozději do **15 - ti dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury.

4.7 Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
identifikační údaje Objednatele včetně IČO
identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ
popis obsahu účetního dokladu
datum vystavení
datum splatnosti
datum uskutečnění zdanitelného plnění
výši ceny bez daně celkem
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo souvislosti s ní vzniklé, pokud nebudou řešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty výlučně a s konečnou platností českým soudem příslušným dle sídla žalovaného.
- 9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 9.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, Občanským zákoníkem v platném znění.
- 9.4 Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva, je tím míněna tato smlouva o dílo.
- 9.5 Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Místo doporučeného dopisu lze použít e-mail. V tomto případě je strana odesílající podání povinna zaslat zásilku zároveň doporučenou poštou, a to nejpozději do druhého dne po jejím odeslání e-mailem.
- 9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
- 9.7 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem v platném znění.
- 9.8 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

X.
PŘÍLOHY

- 10.1 Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet – příloha č. 1.

V Dobřenicích dne: 14.5.2021

V Pardubicích dne: 14.5.2021

OBEC
DOBŘENICE
502 23

Za objednatele
Vladimír Gabriel – starosta obce

Mopos Communications, a.s.
Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice
IČO: 26222396
DIČ: CZ26222396

Za zhotovitele
Ing. Pavel Morávek – statutární ředitel

Příloha č. 1 - „Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení v obci Dobřenice“

VO modernizace obec Dobřenice	jednotková cena	ks	cena celkem bez DPH	%DPH	DPH celkem	cena celkem s DPH
LED svítidlo Lamberga LADA 12-C40-1000-M2, viz světelná studie, svítidlo může být nahrazeno i jiným svítidlem se stejnými či lepšími technickými parametry, záruka 84 měsíců	8475	26	220350	21%	46273,5	266623,5
LED svítidlo Lamberga LADA 8-C40-1000-M2, viz světelná studie, svítidlo může být nahrazeno i jiným svítidlem se stejnými či lepšími technickými parametry, záruka 84 měsíců	7480	28	209440	21%	43982,4	253422,4
LED svítidlo Lamberga LADA 6-C40-1000-M2, viz světelná studie, svítidlo může být nahrazeno i jiným svítidlem se stejnými či lepšími technickými parametry, záruka 84 měsíců	6950	14	97300	21%	20433	117733
Výložník UNI bandimex - žárově zinkovaný 1000mm, instalační materiál	1525	53	80825	21%	16973,25	97798,25
Montážní materiál pro připojení osvětlovacího tělesa	290	68	19720	21%	4141,2	23861,2
Dodání a výměna rozvaděče VO (RVO 2 u č. p. 32) včetně stavebních prací	78500	1	78500	21%	16485	94985
Dodání a výměna rozvaděče VO (RVO 3 u č. p. 127) včetně stavebních prací	68950	1	68950	21%	14479,5	83429,5
Montáž nového LED svítidla na stožár VO, nebo výložník na sloup NN, deinstalace původního sodíkového svítidla	1250	68	85000	21%	17850	102850
Montáž výložníku UNI bandimex, deinstalace původního	335	53	17755	21%	3728,55	21483,55
Montážní plošina včetně dopravy	565	68	38420	21%	8068,2	46488,2
Oživení a nastavení svítidla	185	68	12580	21%	2641,8	15221,8
Revize VO výstupní	15600		0	21%	0	0
Cestovné techniků a doprava materiálu	225	68	15300	21%	3213	18513
Ceny celkem			944 140,00 Kč		198 269,40 Kč	1 142 409,40 Kč

OBEC
DOBŘENICE
537

P. Anas
Mopos Communications, a.s.
 Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice
 IČO: 26222396
 DIČ: CZ26222396